 4. 26              Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch, shop:www.siso.ch  AB218S26
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG 4123  Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
Vollhartmetallbohrer mit
verstärktem Zylinderschaft
Mèches en métal dur mono-
bloc avec queue renforcée
tiege en acier joint
diamètre de la queue: 3.175 mm

Höhere Stückzahlen auf Anfrage/ plus haute series sur demande/ higher volume on request
Typ N, rechts schneidend, kurz
Zylinderschaft h6, präzisionsgeschl.
Mit gleichem Nenn-und Schaft-∅
Hartmetallsorte K10 Micrograin
Andere Hartmetallsorten und Zwi-
schenmasse auf Anfrage
4361V..Mèche hélicoïdal en métal dur
Type N, coupe à droite, courte
queue cylindrique rectifiée  h6
tige et diamètre d1 identique
nuance métal dur K10 micrograin
autres nuances et dimensions
intermédiaires sur demande
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
AB218S27                     Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email: sales@siso.ch shop: www.siso.ch  4. 27
mit gelötetem Stahlschaft
Schaftdurchmesser: 3.175 mm (1/
8") Länge 38 mm (1 1/2")
aus neuestem feinstkörnigem, ver-

Mit gleichem Nenn-und Schaft-∅
Hartmetallsorte K10 Micrograin
130 °
d1
130 °
d1
4361V.INOX.L.
DIN 338
Exécution sel. DIN 1897 et DIN 338
coupe à droite
queue cylindrique rectifiée d'haute
précision h6
tige et diamètre d1 identique
nuance métal dur K10 micrograin
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44  Fax 061/481 66 51
 4. 28             Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch, shop:www.siso.ch   AB218S28
d1 l1 l2 Fr. d1 l1 l2 Fr. d1 l1 l2 Fr. d1 l1 l2 Fr.
0.50 6.0 22 8.40 3.20 36 65 18.30 5.90 57 93 44.30 8.60 81 125 95.70
0.60 7.0 24 8.40 3.30 36 65 18.30 6.00 57 93 42.20 8.70 81 125 95.70
0.70 9.0 28 8.40 3.40 39 70 21.00 6.10 63 101 46.00 8.80 81 125 95.70

Zylinderschaft h6 präzisions-
geschliffen
Mit verstäktem Schaft ∅ d2
HSS-E (Co 8%)
in Schritten von 0.01 mm
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG   4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
4361S..
HSS-E
Micro foret  en HSS-E
Type N, coupe à droite, courte
queue cylindrique rectifiée d'haute
 précision h6
tige ∅ d2  renforcé
HSS-E (8%Co)
dimens. en pas de 0.01mm
AB218S29                     Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001  Email:sales@siso.ch  shop:www.siso.ch  4. 29
Micro twist drills in HSS-E
type N, right hand cutting, short
cylindrical shank h6 precison
ground

Mit verstärktem Schaft ∅ d2
Hartmetall Feinstkorn
in Schritten von 0.01 mm
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel  Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
4361VS05..
HM/MD
rechts/à droite
Micro foret en carbure
Type N, coupe à droite ou ä
gauche, moyen
queue cylindrique rectifiée
d'haute précision h6
tige ∅ d2  renforcé
MD monobloc Micrograin
dimensions en pas de 0.01 mm
 4. 30                      Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch  shop www.siso.ch  AB218S30
4361VS10..
HM/MD/carbide
links/à gauche
left

tige et diamètre d1 identique
nuance métal dur K10/K20
micrograin
d1
SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG 4123 Allschwil/Basel   Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
4361V3..Vollhartmetall-Spiralbohrer
mit drei Schneiden für be-
sonders harte Werkstoffe
Ausführung nach DIN 1897
Rechts schneidend
Zylinderschaft h6 präzisions-
geschliffen
Mit gleichem Nenn-und Schaft-∅
Hartmetallsorte K10/K20
Micrograin
AB218S31                      Zertifiziert nach / certifié selon ISO 9001 Email: sales@siso.ch Shop:www.siso.ch 4. 31
Mèche hélicoïdale en métal
dur monobloc avec 3 lèvres
pour positionnement
optimal, tiege renforcé